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CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 10435

Décolleteuse
TORNOSR 10

Données techniques
Diametre max. de la matiere
Longueur max. de tournage:
avec came plate
avec came cloche
Alésage de la broche
Diameétre max. de filetage
Nombre de burins
Vitesses de broche:
Nombre vitesse de broche
de
a
Branchement 50 Hz 3x
Poids de la machine env.
Encombrement machine:
Longueur
Largeur
Hauteur
Accessoires divers:
Perceur 12 U

Variocam

RUGG/BIENN€E

T+41323733444
F+413237348 27

muu.en MACHINES SA

E sales@mullermachines.ch
W www.mullermachines.ch

10.00 mm

70 mm

100 mm

12.00 mm

8 M (métrique)
6

20

1050 t/min
8000 t/min
380 Volt
860 kg

1400 mm

900 mm
1450 mm

VNSA

© Muller Machines SA | Données techniques et photos sans engagement. | 10435 - TORNOS R 10 | Page 1



Coffret électrique
Préparation pour chargeur Barboy

Bascule au 1/1000 mm
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